通    知

省级机关各有关单位人事（干部）处：

根据省人社厅《关于进一步加强机关事业单位工勤人员继续

教育工作的通知》（苏人社发﹝2017﹞81 号）的要求，参加继续

教育是提升工勤人员综合素质的必要途径；也是工勤人员参加岗

位升级考核及进行年度考核的重要依据。为抓好省级机关事业单

位工勤人员继续教育工作，现将 2017 年度下半年继续教育培训

有关事项通知如下：

一、培训对象

省级机关事业单位在岗工勤人员。

二、报名方法

申报人员应填写《江苏省机关事业单位工人继续教育表》（附

件 1）一式两份（含照片）。还需提供拟参加继续教育同等级的

技术等级岗位证书复印件一份。上述材料报名时由所在单位人事

部门统一送至省级机关工考办（西康路 47 号 5 楼 502 室）

三、时间安排

报名时间从 2017 年 10 月 16 日至 10 月 23 日截止。

江苏省省级机关 工 人 技 术 等 级
岗 位 考 核 办 公 室

 — 2 —

相应表格已在江苏省机关事务管理局网站上提供，下载地址

及路径：http://glj.jiangsu.gov.cn/ （首页：事务管理→人事教育

培训→资料下载）。

联系人：聂  磊         联系电话：83398647

联系地址：南京市鼓楼区西康路 47 号 502

附件：江苏省机关事业单位工人继续教育审批表

省级机关工人技术等级岗位考核办公室

2017 年 10 月 11 日

 — 3 —

附件

江苏省机关事业单位工人继续教育审批表

填报单位盖章： 年   月  日

姓    名  性  别  出生年月

工作单位

参    加

工作时间
年  月

从事本

工作时间
   年  月

文化

程度

免

冠

照

片

参加继续

教育年度

参加继续

教育等级

技术工种 技术等级 发证单位 证书号码 发证日期
技术等级

持证情况

拟参加岗位升级培训

技术等级及年度
 联系电话

工

作

简

历

继

续

教

育

培

训

情

况

                年    月     日

继

续

教

育

主

管

部

门

意

见

                     年    月     日

注：填写本表一式两份。